Rua Carlos Pazetti, 290 – Jardim Vista Alegre – Paulínia – SP
Fone (19) 3874-7810 e 3874-7817

Cep: 13.140-000
e-mail: financeiro@camarapaulinia.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 031/2012.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paulínia.

CONTRATADO: Aurus Comercial E Distribuidora Ltda.

OBJETO: Aquisição de móveis diversos para compor o mobiliário da Câmara Municipal de

Paulínia.

VIGÊNCIA: 90 dias

VALOR: R$ 402.040,80

ASSINATURA: 06/12/2012.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TP nº 001/2012.

ADILSON DOMINGOS CENSI

PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 031/2012.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paulínia.

CONTRATADO: Caviglia & Cia. Ltda.

OBJETO: Aquisição de móveis diversos para compor o mobiliário da Câmara Municipal de

Paulínia.

VIGÊNCIA: 90 dias

VALOR: R$ 218.420,00

ASSINATURA: 06/12/2012.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TP nº 001/2012.

ADILSON DOMINGOS CENSI

PRESIDENTE